
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 녹지경관과 ~ 녹지경관과

부서: 녹지경관과
정책: 산림보호 및 푸른숲 조성
단위: 도시환경 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지경관과 24,332,537 23,768,997 563,540

국            548,877 548,877 0

시          4,443,529 4,105,863 337,666

구         11,332,131 11,106,257 225,874

지방채      8,008,000 8,008,000 0

산림보호 및 푸른숲 조성 2,225,677 2,285,477 △59,800

국            548,877 548,877 0

시            288,503 288,503 0

구          1,388,297 1,448,097 △59,800

도시환경 정비사업 1,087,370 1,147,170 △59,800

시             94,485 94,485 0

구            992,885 1,052,685 △59,800

식목일 행사 추진 24,110 28,110 △4,000

401 시설비및부대비 21,500 25,500 △4,000

01 시설비 21,000 25,000 △4,000

  ○왕벚나무 외 2종 500주                21,000             25,000          △4,000  경정 21,000,000원

녹지대및 가로수 관리사업 948,290 1,004,090 △55,800

206 재료비 136,885 159,885 △23,000

01 재료비 136,885 159,885 △23,000

  ○병해충방제용 농약구입                19,750             23,750          △4,000

    ―수프라사이드, 전착제 등 6종
               19,750             23,750          △4,000

  ○도시녹화용 비료구입                46,000             57,000         △11,000

    ―유기질비료,고형복합비료 등 3종
               46,000             57,000         △11,000

  ○구민나무 나눠주기 추진 수목구입                15,750             23,750          △8,000

    ―영산홍 등 5종                15,750             23,750          △8,000

        경정 19,750,000원

        경정 46,000,000원

  경정 15,750,000원

401 시설비및부대비 784,200 817,000 △32,800

01 시설비 772,200 805,000 △32,800

  ○가로수 보식공사(은행나무외 3종)
               25,030             30,000          △4,970

  ○가로화단 초화식재공사(보도육교 외 6개소)
               18,360             20,000          △1,640

  ○가로수 전지작업                43,810             50,000          △6,190

  ○가로수 이식사업               180,000            200,000         △20,000

      경정 25,030,000원

      경정 18,360,000원

  경정 43,810,000원

  경정 180,000,000원

쾌적한 도시환경 조성 16,323,556 15,911,878 411,678

시          3,035,000 2,535,000 500,000

구          5,280,556 5,368,878 △88,322

지방채      8,008,000 8,008,000 0

공원·녹지 조성 13,737,818 13,263,238 474,580

시          2,100,000 1,600,000 500,000

구          3,629,818 3,655,238 △25,420

지방채      8,008,000 8,008,000 0

공원위탁관리 493,548 518,968 △25,420
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부서: 녹지경관과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 493,548 518,968 △25,420

02 공기관등에대한대행사업비 493,548 518,968 △25,420

  ○시설관리공단위탁대행사업비(공원관리)
              493,548            518,968         △25,420      경정 493,548,000원

길쌈공원 조성사업 500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

01 시설비 498,200 0 498,200

  ○길쌈공원 조성사업(성립전)               498,200                  0          498,200  498,200,000원

시            498,200 0 498,200

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ○길쌈공원 조성사업(성립전)                 1,800                  0            1,800  1,800,000원

시              1,800 0 1,800

광고물 정비 1,233,998 1,296,900 △62,902

시            420,000 420,000 0

구            813,998 876,900 △62,902

불법유동광고물 정비 212,800 236,300 △23,500

시             20,000 20,000 0

구            192,800 216,300 △23,500

101 인건비 174,000 197,500 △23,500

시              5,000 5,000 0

구            169,000 192,500 △23,500

04 기간제근로자등보수 174,000 197,500 △23,500

  ○불법유동광고물 특별정비반 인부임
              164,000            187,500         △23,500      경정 164,000,000원

옥외광고물 정비 22,688 25,138 △2,450

201 일반운영비 22,688 25,138 △2,450

01 사무관리비 21,312 23,762 △2,450

  ○운영수당                   350              2,800          △2,450

    ―옥외광고물관리심의위원회 참석수당
                  350              2,800          △2,450        경정 350,000원

간판이 아름다운 거리 조성사업 624,048 661,000 △36,952

시            300,000 300,000 0

구            324,048 361,000 △36,952

402 민간자본이전 13,048 50,000 △36,952

01 민간자본보조 13,048 50,000 △36,952

  ○간판이 아름다운 거리 조성사업(자체)
               13,048             50,000         △36,952      경정 13,048,000원

주민행정 편의 도모 668,880 675,417 △6,537

가로환경 개선 660,422 666,959 △6,537

녹지대 및 가로수 관리 660,422 666,959 △6,537
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부서: 녹지경관과
정책: 주민행정 편의 도모
단위: 가로환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 34,316 33,823 493

03 무기계약근로자보수 34,316 33,823 493

  ○도시녹화사업 추진요원                34,316             33,823              493

    ―상여금                 3,927              3,834               93

    ―명절휴가비                 1,000                600              400

  경정 3,927,000원

  경정 1,000,000원

401 시설비및부대비 563,400 570,430 △7,030

01 시설비 562,410 569,440 △7,030

  ○하층식생 개선사업                45,000             50,000          △5,000

  ○황화산 등산로 정비사업                97,970            100,000          △2,030

  경정 45,000,000원

  경정 97,970,000원

행정운영경비(녹지경관과) 140,245 139,712 533

인력운영비 68,894 68,361 533

인력운영비 68,894 68,361 533

101 인건비 64,514 63,981 533

03 무기계약근로자보수 64,514 63,981 533

  ○도시조경사업추진요원                31,376             30,843              533

    ―상여금                 4,006              3,873              133

    ―명절휴가비                 1,000                600              400

  경정 4,006,000원

  경정 1,000,000원

재무활동(녹지경관과) 4,974,179 4,756,513 217,666

시          1,120,026 1,282,360 △162,334

구          3,854,153 3,474,153 380,000

보전지출 4,741,390 4,523,724 217,666

시          1,120,026 1,282,360 △162,334

구          3,621,364 3,241,364 380,000

차입금 이자상환 4,682,676 4,465,010 217,666

시          1,120,026 1,282,360 △162,334

구          3,562,650 3,182,650 380,000

311 차입금이자상환 1,915,676 1,698,010 217,666

시          1,120,026 1,282,360 △162,334

구            795,650 415,650 380,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 1,626,026 1,408,360 217,666

  ○석남완충녹지 조성('09,'10년 시 지방채 이자
    보조금)               719,266            881,600        △162,334      경정 719,266,000원

시            719,266 881,600 △162,334

  ○석남완충녹지 조성('05,'07년 이자분)
              380,000                  0          380,000      380,000,000원
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